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MODUŁ SFP MIKROTIK S-85DLC05D
1.25G MM 550m 850nm

Cena 78,69 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 3421

Kod producenta S-85DLC05D

Maksymalny zasięg modułu Do 1km

Typy światłowodu MM (Multimode)

Prędkość transmisji modułu 1 Gbps

Opis produktu

MODUŁ SFP MIKROTIK S-85DLC05D 1.25G MM 550m 850nm
Odkryj możliwości, jakie daje moduł SFP Mikrotik S-85DLC05D. To niezawodne rozwiązanie dla Twojej sieci, które zapewni
wysoką jakość przesyłania danych. Dzięki temu modułowi możesz z łatwością integrować światłowody wielomodowe w swoim
systemie. Nie czekaj, popraw wydajność swojej sieci już dziś!

Korzyści z zastosowania modułu SFP Mikrotik:

Wysoka przepustowość do 1.25 Gbps.
Możliwość przesyłania danych na odległość do 550 metrów.
Wsparcie dla światłowodów wielomodowych, co zwiększa elastyczność instalacji.
Cyfrowa diagnostyka (DDM) dla lepszej kontroli jakości sygnału.

Cechy techniczne:

Typ modułu: SFP
Typ portu: 2 × LC
Przepływność: 1.25 Gbps
Długość fali TX: 850 nm
Długość fali RX: 850 nm
Zasięg: 550 m
Wspierane okablowanie: światłowód wielomodowy (50/125, 62.5/125, 100/140 µm)

Moduł Mikrotik S-85DLC05D to idealne rozwiązanie dla każdego, kto potrzebuje niezawodnego i wydajnego połączenia w
swojej infrastrukturze sieciowej. Skorzystaj z jego możliwości i stwórz sieć, która sprosta Twoim wymaganiom!
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